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L e  R o y a l  B o w l  
Rue Char lemagne 26 
1348 Louva in la  Neuve 

010 /222 .605 

 

T A R I F S  B O W L I N G        

Location chaussures : gratuit 

Chaussettes jetables à vendre 0,50€ la paire 
 

Nous déclinons toute responsabilité en cas de perte, vol ou bris au sein de notre établissement 

 

Tarif dégressif par personne et par partie vendue en même temps  
 

Tarif dégressif par personne et par partie vendue en même temps 

 
 

* Hors congés scolaires 

* Hors Veilles de fêtes et fêtes 

1  

PARTIE 

2  

PARTIES 

Partie 

Supplémentaire 

Lundi et Mardi* Jusqu’à 18h00 3,00€ 5,00€ 2,50€ 

 A partir de 18h00 3,50€ 6,00€ 3,00€ 

Mercredi* 
Jusqu’à la 

fermeture 
3,50€ 7,00€ 3,50€ 

Jeudi* Jusqu’à 18h00 3,50€ 6,00€ 3,00€ 

 A partir de 18h00 5,00€ 9,00€ 4,50€ 

Vendredi Jusqu’à 18h00 5,00€ 9,00€ 4,50€ 

 A partir de 18h00 6,50€ 10,00€ 5,00€ 

Samedi, dimanche, 

Veilles de fêtes et 

fêtes 

Jusqu’à la 

fermeture 
6,50€ 10,00€ 5,00€ 

 

Tarifs congés scolaires (hors Veilles de fêtes et fêtes) 

Du lundi au jeudi  Jusqu’à la fermeture 5,00€ 9,00€ 4,50€ 
 

 

Tarif restaurant groupe sous réservation 

Menu Split : Formule Pâtes, 2 parties de bowling = 15,00€ p.p. 

Menu Spare : Formule Buffet froid, 2 parties de bowling = 25,00€ p.p. 

Menu Strike : Formule Couscous, 2 parties de bowling = 30,00€ p.p. 

Menu Royal Bowl : Formule Menu chaud, 2 parties de bowling, apéro maison, 

             entrée, plat, dessert = 40,00€ p.p. 

 
 

 
Tarif anniversaire enfant 15,00€ par personne (minimum 8 per.) 

Deux parties de bowling 
Menthe et grenadine à volonté durant les parties 

Gâteau, musique, mini feu d’artifice et un verre de Kidibul par enfant 
 


